Hr.
qualis hic sobrius futurus erat, quando etiā ebrius hæc faciat.

IVN.

lierosus, non solum, ὁ Ιὔνος, Lydiam subiugauit, εἰδος qui ad Tmolum habitant cepit, præterea τὸ Θρακεῖον sub se redigit, verum etiam contra Indos profectus cum muliebri isto exercitu, τὸν ελεφαντος cepit, τὸν τερρα potitus est, ipsumque regem, qui aliquantulum resistere ausus fuerat, capitium abduxit. Atq[ue] hæc omnina fecit, saliens pariter, τὸν choremam ducens, hastis vastando hederaceis, ebrius interea, ut sis, atque furore correptus. Quod si vero quispiam illum conuiciari aggressus sit, contumeliosè de sacris illius loquendos etiam hunc vleisci solet, vel palmiibus ipsum implicando, vel à matre, perinde τὸ hinnulum, lacerari faciendo. Vides quam virilia hæc, et me patre minimè indignatus. Si vero lusibus quoque et delicijs inter hæc indulget, non est quod inuidet et maximè si quis cogitet,

Ερ. οὐ μοι δοκεῖ ἵπανθος
ηγή τὸ ξυρημα, αὐτῷ τῶν ἄμ-
πελορ, ηγή τὸ ροῖσιον, καὶ ταῦ-
τα, ὅρῶν οίχα μεθυσθόστοσ
τοιζοι σφακούμφοι, καὶ πρὸς
ὑδειν τραπέμφοι, ηγή ὄλων με-
ταγότοστο τὸ τόπον. τὸ γοῦν
Ιάραξιον, ὃ πρότερον εἴλοντο τὸ
κλῆμα, οἱ ξυμπότεραι αὐτοὶ διέ-
φεραντο, ταύτους τοὺς δι-
κιλαῖς. Ζ. ἐδήν, τότο φύεις, ὃ
ἢ οἰνόθεατα, ὃδη ὁ Διόζ
υνασθεατοι. τὸ δὲ ἀμφιτρον τὸ
πόσιον, καὶ τὸ τείρα τοῦ κα-
λῶν ἔχοντο θιμφορεύωδειαν
ἀναράτε. ὃς δὲ ἀντὶ ξυμπότρο-
σινη, οἰνοθεατορού οὐκεί,
οὐδὲρ θνοῖται ἀν. οἶον δὲ οἱ Ια-
κάει οἰνοθεατορού, ἐδήν ἀντὶ οὐκα-
στατος θιμφορεύωτοστορού, ἀλ-
λὰ σὺ ιπιβολούσπειρον ξοικας,
οἱ Ηρα, καὶ τοὺς Σεμέλας μην-
μονάντον, ἔτερον οἰνοθεατον
αιονίου τὸ λακάστρον.

Semeles reminisci, Iuno siquidem eas res Dionysij calumnia-
tis, que sunt omnium pulcherrimæ.

GILBERTI COGNATI ANNOTATIONES.

Iuno Ioui mollitatem Bacchi obiicit.

a MITRA quidem.] Mitram gestasse viris turpe & mol-
le censebatur: ut apud nostrum Lucianum alibi apparet. quin-

¶ In Iulius multus per probrum hic Bacchus vocatur. b Inuen-tum ipsius.] Calumniaatur Iuno vini inuentorem Bacchum. Cui Jupiter vinum mala non designare responderet, sed nimius e-ius potus. c Zelotypia affici videris.] lunonem muliebri illo dolore ex Iouis incontinencia suscepit excruciatam, ac derra-bentem rebus Bacchi egregie gestis sic obiurgat.

IOANNIS SAMBUCI,

ANNOTATIONES.

Iuno cum Semeles gnatum contemnat Iacchum,

Inuenisse illum noxia quæque putat.

At pater hunc laudat contraria: sic resque nocere

Nil perse ducit: solus abusus obest.

EQUIDEM erubescere.] Exprobationis τῆς ὀγειδίσματος propositio. Mitra quidem.] ἔκχεσις κατ' ἐκφραστικήν αὐτοφθάλ-πτε, Bacchi ab habitu, moribus & actibus, Φειπηλό. At vero hic mitratus.] αὐτεποζωὴν, compensatio: πικαινέσκη, ab emi-meratione rerum præclarè & fortiter gestarum, à repugnantib-us. Quod si verò.] Respondeat ad alias intentatas calum-nias. Si verò lusibus.] Alia pars. Et maximè.] Conclu-sio. Tu mihi videris.] Obiectio. Vinum non est à te lauden-dum, quia reddit homines ebrios. Itaque & Icarium illum.] Ab exemplo & effectu. Nihil hoc dicas.] λόγοι. Non e-nim.] εἰνοί, ὅποιοις αἰνάτοις, & μέτις isti. Cæterum si quis.] αἰνάτοις vera causa. Ille quidem.] Villitates vini, & commendatio. Qualia verò Icarius.] Respondeat ad exem-plum. Sed tu adhuc zelotypia.] αἴσπλοιδος δια συμπειράτες.